23 de agosto de 2024   |   Edição 2470 8

MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, DA ANÁLISE
DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA E A CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS COM FASE ÚNICA, DO RESULTADO DA

PROVA PRÁTICA E A CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA PARA OS CARGOS COM DUAS FASES

O Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos, os resultados conforme relação a seguir.

1. Análise de recursos interpostos contra o resultado do procedimento de heteroidentificação;
2. Análise dos recursos interpostos contra a classificação prévia para os cargos com fase única;
3. Resultado dos recursos referente à aplicação da prova prática;
4. Classificação final para os cargos com fase única, contendo a lista geral, lista especial (PCD), lista especial (Negros);
5. Lista Geral contendo os ausentes, eliminados e as notas da prova prática e a classificação prévia para os cargos com duas fases;
6. Lista Especial (Negros) para os cargos com duas fases;
7. Lista Especial (PCD) para os cargos com duas fases.

1. Análise de recursos interpostos contra o resultado do procedimento de heteroidentificação:

RECURSO CANDIDATO INSCRIÇÃO OPÇÃO RESULTADO

495618 AGATA BATISTA 64073394 Agente Judicial DEFERIDO

495705 ANDERSON MONTEIRO DA SILVA 63534576 Agente Judicial INDEFERIDO

495920 CLAUDIA DO ROSARIO VIEIRA 64639886 Técnico de Pessoal INDEFERIDO

495891 DIEGO ROCHA 64088332 Agente de Trânsito INDEFERIDO

495914 EDNARIO GOMES DA CONCEICAO 64406725 Agente de Trânsito INDEFERIDO

495643 ERICA GEANE NUNES SANTOS XAVIER 63651254 Agente Judicial INDEFERIDO

495552 GABRIEL MELQUISEDEQUE PASSOS GOMES 63492962 Agente Judicial DEFERIDO

495624 HERBERT FERREIRA CONCEICAO 63679760 Auditor Fiscal de Rendas Municipais I INDEFERIDO

Secretaria de Administração e Inovação
Departamento de Gestão de Pessoas

Seção de Concurso, Seleção e Promoção

Secretaria de Administração e InovaçãoDepartamento de Gestão de PessoasSeção de Concurso, Seleção e Promoção

23 de agosto de 2024   |   Edição 2470 222

5. Lista Geral contendo os ausentes, eliminados e as notas da prova prática e a classificação prévia para os cargos com duas fases:

002 - Eletricista
Ausente na Prova Prática
Inscrição
64243320
64417840
64533468
64543382

002 - Eletricista
Eliminado na Prova Prática
Inscrição Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP
63638428 09/09/1978 01 Não  90,00  43,000
63902630 08/01/1965 02 Não  100,00  22,000
64296539 27/02/1997 00 Não  93,33  0,000
64314510 20/04/1995 02 Não  93,33  42,000
64335631 16/11/1987 01 Não  90,00  23,000
64385493 11/06/2002 00 Não  93,33  0,000
64399141 06/03/1979 02 Não  90,00  0,000
64401650 16/03/1995 03 Não  93,33  44,000
64422720 24/01/1975 01 Não  96,67  33,000
64456455 21/08/1978 03 Não  90,00  17,000
64519031 31/05/1974 02 Não  93,33  18,000
64605671 10/09/1985 03 Não  90,00  23,000
64615200 16/02/1980 03 Não  90,00  47,000

002 - Eletricista
Classificado
Inscrição Nome Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP Nota Final Class. Prévia
63490854 ARNALDO MARTINS 16/11/1968 00 Não  93,33  73,000  166,330  6
63660970 DAVID HANNE DA SILVA LIMA 21/06/1987 01 Não  96,67  55,000  151,670  8
64546519 DENILSON DOS SANTOS MONTEIRO 30/06/1968 02 Não  90,00  90,000  180,000  2
63717727 FABIO OLIVEIRA SANTANA 05/11/1982 02 Não  96,67  79,000  175,670  3
63639513 FRANCIS RODRIGUES DA SILVA 13/12/1969 00 Não  93,33  50,000  143,330  12
63556570 IGOR DOS SANTOS MORENO 19/04/1998 00 Não  90,00  60,000  150,000  9
63691256 JEFERSON DA SILVA OLIVEIRA 12/03/1995 02 Não  90,00  82,000  172,000  4
64585360 KAYO ELIDIO RODRIGUES DA SILVA 07/04/1989 01 Não  90,00  55,000  145,000  11
63956896 LEOVAN BORGES DE ALMEIDA 05/07/1975 01 Não  96,67  69,000  165,670  7
64657787 MARCOS MORANDI 31/07/1964 01 Não  96,67  50,000  146,670  10
64401642 RAFAEL ELIAS AMORIM MICHELINI 09/04/1985 01 Não  96,67  84,000  180,670  1
64070662 VICTOR FERNANDES DOS SANTOS SOUZA 27/06/1989 03 Não  90,00  50,000  140,000  13
63578832 WELLINGTON KENO ISIDORO 25/04/1978 01 Não  93,33  78,000  171,330  5

003 - Encanador
Ausente na Prova Prática

23 de agosto de 2024   |   Edição 2470 223

Inscrição
63670305
63801884
64096190
64097544
64557944

003 - Encanador
Eliminado na Prova Prática
Inscrição Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP
63775263 01/01/1965 00 Não  76,67  20,000
64017826 18/09/1990 01 Não  90,00  42,500
64660826 07/09/1964 02 Não  20,00  22,500

003 - Encanador
Classificado
Inscrição Nome Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP Nota Final Class. Prévia
64096971 ADEMILSON FERREIRA DIAS 02/08/1981 02 Não  73,33  75,000  148,330  5
64246850 ERIONALDO FAUSTO DA SILVA 25/06/1976 02 Não  53,33  57,500  110,830  9
64497178 HONDO AVELINO DE BRITO 02/11/1986 01 Não  70,00  62,000  132,000  6
64196534 JEAN FERREIRA DA SILVA 25/07/1976 07 Não  33,33  60,000  93,330  11
64495132 JOSE ALTAIR NUNES DOS SANTOS 11/07/1985 03 Não  83,33  75,000  158,330  3
64139158 JOSENILTON DE JESUS SANTOS 18/09/1978 01 Não  53,33  60,000  113,330  8
63561166 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 05/08/1991 02 Não  83,33  90,000  173,330  2
63683415 MARCOS MACEDO DOS ANJOS 05/01/1976 03 Não  90,00  62,000  152,000  4
64363287 REINALDO SANTOS DE JESUS 16/08/1980 02 Não  36,67  70,000  106,670  10
64316505 RODRIGO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 02/10/1991 03 Não  80,00  95,000  175,000  1
64269191 RONEI FERREIRA DOS SANTOS 03/07/1988 02 Não  50,00  67,500  117,500  7

004 - Jardineiro
Ausente na Prova Prática
Inscrição
63567784
64091090
64343146
64473643
64578739

004 - Jardineiro
Eliminado na Prova Prática
Inscrição Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP
63569612 01/03/1993 02 Não  36,67  20,000
63578328 23/04/1960 04 Não  56,67  45,000
63633884 19/06/1967 03 Não  73,33  35,000
64068641 16/03/1984 03 Não  26,67  20,000
64321002 26/11/1974 00 Não  43,33  30,000
64383040 14/04/2000 00 Não  66,67  25,000
64451119 29/01/1971 03 Não  53,33  25,000

23 de agosto de 2024   |   Edição 2470 224

64494659 26/09/1999 00 Não  80,00  25,000
64520331 20/05/1996 01 Não  76,67  20,000
64636860 13/08/1984 02 Não  46,67  25,000

004 - Jardineiro
Classificado
Inscrição Nome Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP Nota Final Class. Prévia
64422135 ELANO SERGIO DO NASCIMENTO 05/02/1967 01 Não  80,00  60,000  140,000  1
64254976 JOSE OTACIO DO NASCIMENTO 28/08/1964 00 Não  36,67  80,000  116,670  2

007 - Operador de Som e Luz
Ausente na Prova Prática
Inscrição
63537427
63650916
64259706
64376125
64419932
64420531
64522490
64543234
64559858
64572994
64574148
64615960

007 - Operador de Som e Luz
Eliminado na Prova Prática
Inscrição Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP
63836270 02/09/1990 00 Não  66,67  45,000
007 - Operador de Som e Luz
Classificado
Inscrição Nome Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP Nota Final Class. Prévia
63981084 ALBERTO DIAS DE SOUSA 24/11/1983 02 Não  56,67  50,000  106,670  27
64611213 CAIO CERAVOLO AGAPITO 07/12/1988 00 Não  83,33  100,000  183,330  4
63549913 CHARLES JOAQUIM MOREIRA MUNIZ 04/04/1987 01 Não  66,67  100,000  166,670  10
64097056 CIBELE NAOMI YASHIRO 24/08/1996 00 Não  86,67  50,000  136,670  25
64513378 CINTIA BARBOSA DA SILVA 09/09/1988 00 Não  56,67  95,000  151,670  15
64491331 EDCARLOS LEONILDO DE MOURA SILVA 06/03/1988 04 Não  60,00  75,000  135,000  26
63775204 EDUARDO FRANCISCO DE MORAES 16/04/1982 01 Não  76,67  85,000  161,670  12
63721481 EDUARDO PIN JUNIOR 12/12/1990 01 Não  80,00  90,000  170,000  9
63570106 ELTON ANDRADE COSTA 25/03/1986 02 Não  83,33  100,000  183,330  3
63714027 FLAVIO IPIRANGA BEZERRA 29/09/1980 01 Não  66,67  85,000  151,670  17
64059170 ISIDORO SANTINO BATTISTIN 19/12/1961 00 Não  80,00  90,000  170,000  8
64461670 JOSE WALLISSON BARBOSA FARIAS 28/01/1997 02 Não  56,67  95,000  151,670  16
64406229 KAIQUE STOPA 24/11/1992 00 Não  56,67  85,000  141,670  22
64053601 LEANDRO LAGES DOS SANTOS 16/07/1975 02 Não  70,00  70,000  140,000  24

23 de agosto de 2024   |   Edição 2470 225

64579751 LEANDRO SILVA RODRIGUES 29/10/1987 02 Não  70,00  85,000  155,000  14
63572087 LUAN VINICIUS DA SILVA 01/03/1988 00 Não  73,33  100,000  173,330  6
63757427 LUIZ MIGUEL CIANCIULLI DE FREITAS 21/08/2003 00 Não  76,67  95,000  171,670  7
64132919 MARCIO LUIZ CASTELLO 15/06/1980 02 Não  60,00  80,000  140,000  23
64123898 MARCOS RENATO NAGY 15/08/1983 00 Não  70,00  75,000  145,000  21
64533158 MARIO EDELCIO PINTO 18/10/1968 00 Não  63,33  100,000  163,330  11
64612546 NATHAN ZEVIANI DE ALMEIDA 29/04/1989 00 Não  90,00  100,000  190,000  2
64429105 PAULO AKIO DUARTE ARASHIRO 10/04/1988 00 Não  100,00  100,000  200,000  1
64106012 PEDRO LIMA MIOTTI 09/10/1981 02 Não  66,67  80,000  146,670  20
63674866 RENATO LUIS SOARES 26/08/1982 03 Não  66,67  80,000  146,670  19
64324842 RICARDO ANTUNES BATELLI 21/07/1986 00 Não  76,67  85,000  161,670  13
63728818 ROGERIO SIMIONI 09/07/1973 00 Não  80,00  100,000  180,000  5
64146073 WEBERSON LUIS MATIAZO 08/03/1981 00 Não  56,67  90,000  146,670  18

6. Lista Especial (Negros) para os cargos com duas fases:

003 - Encanador
Classificado
Inscrição Nome Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP Nota Final Class. Prévia
63561166 LEANDRO MACIEL DE FIGUEIREDO 05/08/1991 02 Não  83,33  90,000  173,330  1
007 - Operador de Som e Luz
Classificado
Inscrição Nome Nascimento Filhos Jurado Nota Obj. Nota PP Nota Final Class. Prévia
64053601 LEANDRO LAGES DOS SANTOS 16/07/1975 02 Não  70,00  70,000  140,000  1

7. Lista Especial (PCD) para os cargos com duas fases: Não houve candidatos habilitados.

INSTRUÇÕES
1. O candidato poderá no período das 10 horas de 26 de agosto de 2024 a 27 de agosto de 2024 até às 23h59min, interpor recurso contra o resultado da prova prática e
da classificação prévia, conforme capítulo 14 – Dos Recursos, item 14.1, alíneas “h” e “i” do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações.
2. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site da Fundação Vunesp, www.vunesp.com.br, na Área do Candidato, no link Recursos, seguindo as instruções ali
contidas.
3. O recurso interposto em desacordo com as especificações constantes do Edital de Abertura de Inscrições e suas retificações não será avaliado.
4. O edital de análise de recursos interpostos será divulgado no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), na “Área do Candidato”, no link “Editais e Documentos” e
no Jornal Oficial do Município “Notícias do Município (https://www.saobernardo.sp.gov.br/web/sbc/imprensa-oficial) com previsão de divulgação para 20 de setembro de
2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bernardo do Campo, 22 de agosto de 2024.

RENATA VALDRIGHI RAMOS DE PAULA
Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas